Администрация

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27 апреля  2021 года                                                                                         № 166
Об утверждении Положения о предоставлении

сведений о расходах муниципальными служащими

 муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области и контроле их расходов

В соответствии с ч.1 ст.1 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов (Приложение 1).
2. Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.11.2019 № 554 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Сосновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, сведений о  расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области и в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

              М.В. Киреев
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.